DIÁRIO OFICIAL
Terça-feira, 04 de Novembro de 2025 | Edição ordinária | Nº 4

Prefeitura Municipal - Diário Oficial Eletrônico

EXECUTIVO

ATOS DE PESSSOAL

Nomeações

ATO DE NOMEAÇÃO

No exercício das atribuições que me são conferi‐
das, nomeio para o cargo de [inserir cargo], a par‐
tir  de  30  de  outubro  de  2025,  o(a)  servidor(a)
[inserir nome do servidor].

Publique-se.

[Localidade], 30 de outubro de 2025.

[Assinatura do responsável]

Hash de autenticação: c1e9b20e-27c6-4500-bffb-65a54c81f39c

Nomeações

ATO DE NOMEAÇÃO

SEÇÃO DE ATOS DE PESSOAL

CADerno EXECUTIVO

Nº [insira número]

DATA: [insira data]

ATO DE NOMEAÇÃO

Eu, [insira nome do dirigente], [insira cargo do diri‐
gente],  no  uso  de  minhas  atribuições  legais,  no‐
meio:

[insira nome do servidor], portador(a) do CPF nº
[insira CPF], para exercer o cargo de  [insira car‐
go], no quadro de pessoal desta [insira instituição/
órgão], com lotação na [insira unidade/setor].

FUNÇÕES:

* [insira funções do cargo]

DATA DE INÍCIO:

* [insira data de início]

REGIME DE TRABALHO:

* [insira regime de trabalho, por exemplo, 40 horas
semanais]

REMUNERAÇÃO:

* [insira remuneração]

OUTRAS CONDIÇÕES:

* [insira outras condições, se houver]

FICAM ESTABELECIDAS AS SEGUINTES CONDI‐
ÇÕES:

* O servidor nomeado deverá apresentar-se no lo‐
cal de trabalho no prazo de [insira prazo] após a
publicação deste ato.
* O servidor nomeado deverá cumprir as normas e
regulamentos da instituição.

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

ARQUIVE-SE.

[Assinatura do dirigente]

[Nome do dirigente]

[Cargo do dirigente]

SEÇÃO DE ATOS DE PESSOAL

CADerno EXECUTIVO

Nº [insira número]

DATA: [insira data]

REGISTRO DE PUBLICAÇÃO:

*  Publicado  no  [insira  local  de  publicação]  em
[insira data].
* Registrado no [insira local de registro] em [insira
data].
* Arquivado no [insira local de arquivamento] em
[insira data].

Hash de autenticação: 7d21f012-e219-45a8-
a029-478867a83b58

MUNICIPAL

ATOS MUNICIPAIS

Este  documento  pode  ser  verificado  pelo  código  cb20ee45-75fe-4dad-
a113-4721855daa74
em https://diario-oficial-frontend.dev.govone.digital/check-authenticity

Prefeitura Municipal - Diário Oficial Eletrônico
https://diario-oficial-frontend.dev.govone.digital

1 de 2

Pregão

ATO Nº [Número do Ato]

SEÇÃO ATOS MUNICIPAIS

CARTÃO MUNICIPAL

PREGÃO Nº [Número do Pregão]

DATA: [Data do Pregão]

HORA: [Hora do Pregão]

LOCAL: [Local do Pregão]

OBJETO: Aquisição de [Descrição do Objeto] para
atender às necessidades da [Unidade/Orgão Muni‐
cipal].

MODALIDADE: Pregão Presencial.

TIPO: Menor Preço.

VALOR ESTIMADO: R$ [Valor Estimado].

PARTICIPANTES:

* [Nome da Empresa 1]
* [Nome da Empresa 2]
* [Nome da Empresa 3]

RESULTADO:

* [Nome da Empresa Vencedora] foi declarada ven‐
cedora do pregão, com o valor de R$ [Valor Oferta‐
do].

JUSTIFICATIVA:

* A empresa vencedora apresentou a melhor pro‐
posta,  atendendo  aos  requisitos  técnicos  e
oferecendo o menor preço.

DECISÃO:

* O Pregão é considerado válido e a empresa ven‐
cedora é declarada apta a celebrar o contrato.

RESPONSÁVEL:

* [Nome do Responsável], [Cargo do Responsável],
[Unidade/Orgão Municipal].

ASSINATURA:

* [Assinatura do Responsável]

DATA DE PUBLICAÇÃO: [Data de Publicação]

REFERÊNCIA: [Referência ao Processo Administra‐
tivo].

Hash de autenticação: 89a888ed-c26c-406e-a366-
d57d8e2236c5

Este  documento  pode  ser  verificado  pelo  código  cb20ee45-75fe-4dad-
a113-4721855daa74
em https://diario-oficial-frontend.dev.govone.digital/check-authenticity

Prefeitura Municipal - Diário Oficial Eletrônico
https://diario-oficial-frontend.dev.govone.digital

Diário oficial nº 4 Terça-feira, 04 de Novembro de 2025

2 de 2

	DIÁRIO OFICIAL